
Gołdap,  10  marca  2025  r.

WNIOSEK

do Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

l.  WNIOSKUJĄCY:

Główny  specjalista  ds.  zdrowia  i pomocy  społecznej  w Starostwie  Powiatowym

w  Gołdapi.

2.  WNIOSEK  DOTYCZY  SPRAWY:

Zatwierdzenia  sprawozdania  częściowego  złożonego  przez  Stowarzyszenźe  na rzecz

pomocy  dziecku  i jego  rodńnźe  ,,Tacy  sami"  w  Gołdapi  z realizacji  zadania

publicznego  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"  w  okresie  od  01.01.2024  r. do 31.12.2024  r.

3.  PROPONOWANY  SPOSÓB  ROZWIĄZANIA  WNIOSKU  Z POWOŁANIEM

SIĘ  NA  PODSTAWĘ  PRAWNĄ:

Zgodnie  z Eg 9 ust.  2 umowy  nr  ZD.032.1.2023  z  drńa  23  czerwca  2023  r.

o powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego

łączących  zadarńa  o charakterze  interwencyjnym"  Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy

dziecku  i jego  rodńme  ,, TACY  SAMr'  w Gołdapi  zobowiązane  jest  do sporządzerńa

i dostarczenia  do 31 stycznia  każdego  roku  sprawozdania  częściowego  z wykonania

zadania  w  celu  jego  zaakceptowania.

4,  UZASADNIENIE:

Zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491)  Powiat  Gołdapski  zlecił

Stowarzyszeniu  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,, TACY  SAMr'  w Gołdapź

realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy

zastępczej,  z którego  to  zadania  Stowarzyszenie  zobowiązane  jest  się  rozliczyć,

co wykonało  przedkładając  sprawozdanie.

Wnioskujący:
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Opinia  merytoryczna  sprawozdania  za okres  01.01.2024  r. do 31.12.2024  r. z realizacji

zadania  publicznego  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  intemencyjnym"

Zgodnie z fl 9 ust. 2 umowy nr ZD.032.1.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. o powierzenie

realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek

opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"  Stowarzyszerńe  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  sami"

w Gołdapi  zobowiązane  jest  do sporządzerńa  i dostarczenia  do 31 stycznia  każdego  roku

sprawozdania  częściowego  z wykonania  zadania  w  celu  jego  zaakceptowania.

Sprawozdanie  za powyższy  okres zostało  złożone  w terminie  ustalonym  umową.

Planowane  zadania  zostały  zrealizowane.  Z  przedstawionych  informacji  wynika,

iż zakładane  cele,  zostały  osiągnięte  a szczegółowe  zadania  wskazane  w ofercie  realizowane

były poprzez zakup wyżywienia, odzie$, bielizny, środków łńgieny osobistej, leków,

podręczników,  pomocy  dydaktycznych.  Środki  z dotacji  pokrywały  koszty  funkcjonowania

placówki,  obejmujące  media,  wynagrodzenia  pracowników  oraz  doposażenie  i niezbędne

remonty.

Duży  nacisk  położono  na pracę  wychowawczą  oraz  pracę  terapeutyczną  z dziećmi.

Wychowankowie  zaangażowali  się  w  zajęcia  pozalekcyjne  oraz  zostali  zmotywowani  do nauki.

Stowarzyszenie  pozyskało  wielu  sponsorów  i darczyńców,  dzięki  czemu  zorgarńzowano  więcej

niż  w  latach  ubiegłych  wyjazdów  iwypoczynków.

i proponuję  jego  zatwierdzenie.
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Mając  na  uwadze  powyższe,  pozytywnie  opiniuję  przedłożone  sprawozdanie
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Gołdap,  13.03.2025r.

Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi

Opinia  do Sprawozdania  z realizacii  zadania:  ,,Prowadzenie  dwóch całodobowych  placówek

opiekuńczo  -  ii'ychoivaivizyJi  Łypu socializacyinego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyinym",  prowadzonych  przez Stowaizyszcuic  ua I?eeZ pomocy  dziecku i iego rodzinie

,,Tacy  Sami"  w  Gołdapi.

Celem  zadania  było  zapewnienie  dzieciom  pozbawionym  opieki  rodziców,  wychowania  oraz  stworzenie  jak

najlepszych  warunków  do rozwoju,  edukacji  oraz  przygotowanie  młodzieży  do samodzielnego  życia.

Od  l lipca  2023  roku  dwie  placówki  Powiatu  Gołdapskiego  prowadzone  są  przez  Stowarzyszenie  na rzecz

pomocy  dziecku  ijego  rodzinie,,Tacy  Sami"  w Gołdapi  jako  placówka  o nazwie:  Dom  dla  dzieciimłodzieży,,Tacy

Sami".  Każda  z placówek  posiada  14 miejsc,  w  tym  jedno  interwencyjne.  Wg  stanu  na 31.  12.2024  roku  w placówkach

przebywało  28 wychowanków  w  wieku  od  9 do 23 lat.  Z powiatu  gołdapskiego  - 17 wychowanków.

Stowarzyszenie,  przez  cały  okres  sprawozdawczy  bardzo  aktywnie  realizowało  zadanie.  Podjęło  współpracę

z miejscowymi  przedsiębiorcami,  organizacjami  i stowarzyszeniami,  dzięki  czemu  udało  się  pozyskać  różnego

rodzaju  darowizny  w  formie  rzeczowej,  usługowej  czy  wyjazdów  dla  dzieci.

Na  uwagę  zasługuje  fakt,  iż dzieci  mają  możliwość  korzystania  z zajęć  dodatkowycli,  które  są organizowane  poza  ich

szkołami,  np.  piywatne  szkółki  pływania,  szkoła  tańca,  akrobatyka,  rysunek  itp.  Zostały  również  zorganizowane  2

tygodniowe  wyjazdy  (dzięki  sponsorom)  do Warszawy.  Stowarzyszenie  również  skutecznie  znajduje  darczyńców,

którzy  przekazują  dzieciom  odzież,  prezenty  świąteczne  itp.

Dyrekcja  oraz  pracownicy  placówek  bardzo  angażują  się  w  polepszenie  waninków  bytowych  wychowanków,

stwarzają  coraz  lepsze  waninki  do rozwoju  i rozwijaiiia  ich  zainteresowai"i,  zaadaptowali  pomieszczenie  na siłowi'iię,  z

której  młodzież  może  korzystać,  wyremontowano  część pokoi,  wyremontowano  jedną  łazienkę,  rozpoczęto

utwardzanie  placu  przed  budynkiem.

Dotacja  na utrzymanie  dzieci  w okresie  od 01.01.2024  - 31.12.2024  wyniosła  1562691,33  zł. Organizacja

wydatkowała  środki  z darowizn  (oraz  własne)  w wysokości  277963,91  zł. Zarówna  dotacja  jak  i pozostałe  środki

zostały  wykorzystane  zgodnie  z celem  na  jaki  zostały  przyznane.

W  związku  z powyższym  proszę  o  przyjęcie  sprawozdania  końcowego  za  2024  rok  z realizacji  zadania  przez

Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  ijego  rodzinie,,Tacy  Sami"  w Gołdapi.

19-500  Gołdap,  ul.  Jaćwieska  14a,  tel.  876  152  473,  fax.  876

e-mail: pcpr@pcprgoldap.pl, www.pcprgoldap.pl

Małg Gryszkowska

Dyrektor  R  w  Gołdapi

152  472



SPRAWOZDANIE  Z WYKONANIA  ZADANIA  PUBLICZNEGO,

0 KTÓRYM  MOWA  W ART. 18  uST. 4 UST AWY Z DNIA  24 KWIETNIA  2003  R. 0 DZIAŁALNO!;CI  POtYTKu

PUBLICZNEGO  IO  WOLONTARIACIE  (DZ. U. Z 2018  R. POZ. 450,  Z PÓŹN.  ZM.)

Poucxenie  co do sposobu  wypelniania  sprawozdanla:

Sprawozdanle należy wypelnić  wylącznie w biiilych pustych polach, zgodnie z insłtukclami  umieszonymi  przy
poszczególnycli polach oraz w przypisach. (ń  .  _  _  ______

l 313 i '3 _-'. ') '- "_ ,,' " -

!ole.W przypadku  pól, które nle dotyczą  dai'iego sprawozdania,  należy wpisać,,nie  dołyczy"lub  przekreśllć  IA, ' ? !a,"  ."  ,i

Ś---"'Zaznaczenie ,, ,"' np. ,,Czqściowe' / Kańcowe"' oznacza, że należy skreślić niewlaściwq odpoy'iedź po,zortaI)t(, ,2,  Hprawidlową.  Przykiad:,,/  Końcowe"'.

Rodzal sprawozdanla Częściowe"  / 
t  _  .

Okres, za lakl jest składane sprawozdanie 01.01.2024r.-31.12.2024r.  H."', X(,J:  l.tt',
l 1, ,IJ z iii"'  %_J p,z -i7 _ i" %j,l

Tytul  zadan}a publlcznego
ReallzacJa zadanla z zakresu wsplerania rodzlny I systemu pleczy zastępaeJ pod nazwą,,Prowadzenle

dwóch calodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu soclallzacyJnego łączących
zadanla o charaktene  Interwencyjnym.

Nazwa  2Iecenlobiorcy(-ców) Stowanyszenie  na rzecz pomocy  dziecku  Ilego  rodzlnlii,,Tacy  Sami"  w Goldapl.

Data zawarcla  umowy
23.06.2023r.

Numer  umowy,  o lle zastal

nadany  i Nr ZD.032.1.2023

CZQŚĆ I. Sprawozdarńe  merytoryczne

1. Opls oslągnlętych  rezultatów  wraz z I1czbowym określeniem  skall dzlalań  zreallzowanych  w ramach  zadan}a (należy opisać osiąBnlęte

rezul!aty  zadanla publicznego  i spos5b,  w jaki zosta+y zmlerzone;  należy ffiskazać rezultaty  trwale  0ra2 w jakim stopniu  realizacia zadania

przyczynl+a się do osiągnięcia  Je(4o celu)

Planowane  zadania  zostało  zrealizowane  w catości.  Do zadań DOITlLl dla Dzieci  i Młodzieży,,Tacy

Saini"  w Gołdapi  należy  w szczególności:  zapewniei'iie  dziecioin  i inłodzieży  całodobowej  opieki  i

wycliowania,  zasp6kojenie podstawowych potrzeb,  zape>vnienie  kształcenia w szkołacli różnego typu,
svyrównywanie  opóżniei"i  rozwojoivycli  i szkoli'iycli,  wspólpraca  z rodziną  dziecka  oraz podejmowanie

działań  mającycli  na celti powrót  dziecka  do domti  rodzinnego  1ub umieszczenie  w innej forrnie  opieki

zastępczej.

Stowarzyszenie  na rzecz  poinocy  dzieckui  jego  rodzinie,,Tacy  Sami"  w Gotdapi  w dniu  23.06.2023r.

podpisalo  uinowę  z powiatem  gołdapskiin  o realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu

pieczy  zastępczej  pod nazwą,,  Prowadzenie  dwócli  całodobowycli  placówek  opiektińczo-wycliowawczycli

typti  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o cliarakterze  interwencyjnyin".  Decyzją  Wojewody  Warinińsko

- Mazurskiego  ivydano  zezwolenie  na czas nieokreśloi'iy  stowarzyszeniu  na prowadzenie:

l.  Niepublicznej  catodobowej  placówki  opiekui'iczo-wycl'iowawczej  typu  socjalizacyjnego  pn. Dom

dla  dzieci  i mlodzieży,,TACY  SAMI"  nr I w Gołdapi  z 1iczbą iniejsc  14,

2. Niepublicznej  całodobowej  placówki  opiekuńczo  - wychowawczej  typu  socjalizacyjno-

intenvencyjnego  pn. Dom  dla dzieciiinłodzieży,,TACY  SAMr'  nr 2 w Gotdapi  z liczbą  iniejsc  14,

w tyin:  13 miejsc  socjalizacyjnycli  i l miejsce  interwencyjne,  co oznacza  inożliwość  umieszczenia

dziecka  w sytuacjacli  kryzysoivycli,  bez postanowienia  Sądti. Działalność  dwócli  w/w  placówek

rozpoczęlo  z dniem  l lipca  2023r.

Na  dzień  31 grudnia  2024  w Doinu  dla  dzieci  iintodzieży,,Tacy  Saini"  nr I w Gołdapi  przebywało

14 wycliowarików  iv wieku  od ll  do 191at  :8 dziewcząt,  6 cliłopców,  z kolei  w Domu  dla dzieci  i mtodzieży

,,Tacy  Sami"  nr 2 w Gołdapi:  przebywało  14 wycliowanków  w wieku  od 9 do 23 lat: 9 clitopców  i 5

dziewczęta.  Liczba  dzieci  w miesiącu  czerwcu,  lipcti,  sierpniu  i paździeriiiku  2024r.  przekraczata  liczbę

miejsc,  któiyini  dysponowa1a  w/w  p(acówka.  Jednakże  na dzieci  umieszczone  ponad  stan uzyskana  jest

zgoda Wojewody  Warinińsko-Mazurskiego.  W świetle  przepisów  ustaivy  o wspieraniu  rodziny  i systemie

pieczy zastępcząj niożliwe.jest  tiinieszczenie koląjnego dziecka w placówce na inie,isce przebywąjącego



ł17 inlodzieżowym  ośrodkti  wycliowassiczyin  lub młodzieżowyin  ośrodku  socjotei'a)_iń, CO w tej sytuacjacł

ini:iło  iniejsce.

19 ivycliowankósy naszycli  placówek uczęszczalo  do szkól na terenie  miasta, natomiast 2 osoLi>
uczęszczaly  (lO szkoły  w Olecku,  2 w Ełku,  2 w Suwałkacli,  2 wycbotvanków  decyzją  sądu przebywało  si

Młodzieżowym  Ośrodku  Wycliowasvczym,  gdzie  realizowali  obowiązek  szkolny.

Siedziba  Domu  dla dzieci  i mlodzieży  ,TACY  SAM1"  inieści  się w Gotdapi  przy ul. Wojsk:

Polskiego 16. Placówka zapewnia obsłrigę  sl:ieąjalistyczną: zatrtidniai'ii są svycliowawcy.
psyclioćrauinatolog,  psychoiog  oraz zatrtidniana  jesć obsługa  organizacyjna:  pracoivnik  adn'iinistracyjny.

kierowca/konseiivator,  sprzątaczka,  instruktor  kulinarny.

Podopieczrii  domów  to dzieci  z rodzin  dysfunkcyjnycli,  w któtycli  głównym  problemem  jes1

uzależnienie  od alkoho1ti,  niesvydo]ność  wyclioivawcza  oraz przemoc  domoiya.  Poczticie  bezpieczei'istwe

dzieci  zostało  w dużym  stopniti  zdestabilizowaiie.  Więzi  z członkami  rodziny  są powierzciiowne  i kształtują

się nieprawidłowo.  Dzieci,  które  przycliodzą  do placówek  nie doświadczały  emocjonalnego  wsparcia  i

akceptacji  ze strony  rodziców.  Nie  znają prawidłowyc)i  zasad funkcjonowania  społecznego,  inają duże

problemy  edukacyjne,  często  są zaniedbane  liigienicznie.

Liczbę  ivychowanków  w poszczególnych  miesiącach  w okresie  od lipca  do grudnia  roku  2023r.

przedstawia  poniższa  tabela.

' Miesiąc Liczba  dzieci

lV placówkacli  ogólem

Liczba  dzieci  przebywająca

vv MOWachi  MOSach

,Styczeń 28 o

jLuty 28 o

IMarzec . 28 2

i,Kwieciei"i 28 2

lMaj 28 .2
I

Czerwiec 29 :2

Lipiec 30 (w tym  noworodek) 2

Sierpień 30 (w tym  niemowlę) 2

Wrzesień 28 (w tyin  niemowlę) 2

Październik 30 (w tym  niemowlę) 2

Listopad 28 (w  tym  niemowlę) 2

Grudzień 28 ")

W placówkacli  opiekuńczo-ivychowawczych  typu  socjalizacyjnego  i interwencyjnego  umieszcza  się

:tzieci  w wieku  powyżej  lO lat. Ty]ko  w przypadku  rodzet"istw  w różnym  wieku  możliwe  jest  umieszczenie

'nłodszycli  dzieci.  W placówkacl'i  funkcjonującycl'i  w ramach  Domti  dla dzieci  i młodzieży,,Tacy  Sami"  w

3ołdapi  na dzień  31 grudnia  2024  r. przebywało  jedynie  l dziecko  w wieku  poniżej  IO roku  życia  i było

»ne umieszczone  w placówce  wspólnie  ze starszym  rodzeństwem.  Naj1iczniejszą  grupę  wycliowanków

itanowią  dzieci  w wieku  od 14 do 17 1at. W p1acówkacl'i  przebywa  również  4 doroslych  wychowanków,

<tórzy  kontynuują  naukę  irealizują  indywidualny  program  usaniodzie]nienia.



Po przybyciu  dziecka  do  placówki  najważniejszym  staje  się opracowanie  jego diagn

sycliofizycznej  oraz okreś]enie  przyczyn  kryzysti  w rodzinie.  Następnie  ustalane są cele pracy z dziecki
rodziną,  tivorzony  jcst  Plan Poinocy  Dziecku.  Nowo  przybyle  dzieclco  zaopatrywane  jest w przybo

olne, odzież i obuwie, cwenttialnc oktilai)t sv razie I:iotrzeby uinawianc są wizyty u lekarzy specjalistów
rodziny,  przygotowanie  d

timieszczenie  go  w  rodzini

Główne  cele  pracy  wycliowawczej  to:  powrót  dzieckn  do

odzie1nienia,  umieszczenie  dziecka  !1V rodzinie  zastępcząj  lub

ia) ące3.

W ola-esie od stycznia  do gi'udnia  2024  roku  przyjęto  5 uowych  dzieci.  I)Jacówkę  vv ciągti  rok

puścilo  5 ivychowanków,  trójka  z nich  tisamodzie]niła  się i założyła  wiasne  gospodarshvo  domowe,  jed
ba  po osiągnięciu  pełnoletności  wróciła  do  rodziny  biologicznej,  jedna yvychowanka  został

ieszczoria w sliokrewnioiiej  rodzinie zastępczej.

W placów]«acli  opiekui'iczo  - ivycliosvawczych  najwięcej  działań  poświęca  się posvrotowi  dzieci

omów  rodzinnycli.  Jednak  pomimo  wielu  starań  i wspólnej  pracy  Domu  dla  dzieci  i n'i}odzieży  oraz irut

nstytucji  pracąjącycli  na rzecz  dziecka  i rodziny  nie zawsze  się to udaje.  Zazwyczaj  rodziny  nie poc

ch starań o odzyskanie  dzieci.  Drugim  bardzo  ważnym  aspektein  pracy  z dzieckiem  w placówka

est przygotowanie  ich do usamodzielnienia  i prawidlowego  funkcjonowania  po opuszczeniu  pieczy.

Praca wychowawców  polega  w głównej mierze na zapewnieniu podopiecznyin POCZLlC

ieczeństiva,  umożliwianiu  kontaktów  z rodziną,  modelowaniu  prawidłowego  wzoru  rodzin
środowiska  ivychowawczego,  podnoszeniu  u dzieci  wiiaiy we własne  możliwości,  zwiększaniu  a

oocei'iy  i adekivati'iego  postrzegania  siebie.  Praca  vvychowawcza  polega  również  na nauce efektysm,
a sobie z emocjami,  konstnilctywnego  roziviązywania  prob]emów  i unikaiiia  napadów  agresji s

do siebie  i innydi.  Wychowawca  prowadzi  działania  zmierzające  do zainteresowania  rodzicó

a a cymi  sprasvami  dzieci,  monitoruje  icli sytuację  zdrowotią,  a w razic  potrzeby  organizuje  wizyty

ekarzy, i'iowo  przy3ęffm  dzieciom zapewnia kompleksowe badania.

Praca wychowawczo-pedagogiczna  polega  na wdrażaniu  dzieci  do kierowania  się odpowiednim

' iami w życiu  i na motywowaniu  do samodzielności,  wpajaniu  potrzeby  uznawania

rzestrzegania  norm i zasad ogólnie  przyjętych,  zapewnieniu  dzieciom  potrzeb  bytowych  i

do prawidłowego  ich funkcjonowania,  uczeniu  efektywnego  gospodarowania  zasobam

a i odpowiedniego  wykonywania  powierzonycli  obowiązków.  Praca pedagogiczna  pol

wnież  na egzekwowaniu  od wychowanków  zachowai'i  akceptowai'iych  społecznie,  uczeniu  prawidłosvy

lacji  z rówieśnikami  i dorosłymi.  Sporo pracy  svycliowawcy  poświęcają  motywowaniu  dzieci d
nauki  izrozumienia  sensu edtikacji.  W ce]u kompensowaniaopóźniet"i  rozwojowych  u

ują ze szkołą  oraz  sami  wyziiaczają  zadania  dostosowane  do icl'i możliwości.  Poświęcają  rówri'

na motywowanie  wycliowanków  do  rozwijania  zainteresowań  i udziahi  w różnycli  zajęciach

zmacniają  pozytywne  zacliowania  i postawy.

Ponadto  wychowawcy  zatnidnieni  w placówkacli  opiekuńczo-wycliowawczycb  funkcjonujących

di  Dointi  dla dziecii  młodzieży,,Tńcy  Saini"  w Gołdapi,  realiztiją  następujące  zadania:

l.  tistalają  plan  pomocy  dziecku;

2. wychodzą  z dziećmi  na spaceiy,  odrabiają  lekcje,  przygotowują  posiłki,  robią  z dziećm

zakupy,  pomagają  im  w  sprzątaniti,  uczestniczą  z dziećini  w wycieczkacli,  w ważn

wydarzeniach;

3. prowadzą  dokumentację  dotycząca  xvychowanków  - karty  pobytu  dziecka  oraz arkusze

obserwacji  dziecka,  kontaktu  z rodziną,  kontaktu  z lekarzem,  ze szkołą,  z psyclio]ogiem

psychotraumato1ogiem;

4. wspólpracują  z rodziną  dziecka,  osobami  biorącymi  udział  w jego  wychowaniu,  sądem

szkołą,  ośrodkami  pomocy  i innymi  instytucjami;

5. diagnozują  potrzeby  dziecka  w  sferze  edukacyjnej,  opielcuńczej,  rozsvo3ową)
emocjonalnej,  więzi  z rodziną,  relacji  społecznycli,  fiinkcjonowania  w grupie  (rówieśniczej

szko  )  i izua oc w celu  ic)i  ienia;



6. ):irowadzą obserwację i analizują ziniany rozwojri ps>icliicznego i fizycznego dziecka '1'1

czasic  jcgo  pobytti  w placóisice  oraz  wpłyiv  syttiacji  kiyzysoivycli  sv rodzinie  na jego  rozivój

i funkcjoriowanie  w placówce;

7. utrzymąją  kontakt  z dziećini  przebywającymi  poza  placówką  -  w  Mlodzieżoivycli

Ośrodkacli  Socjoterapii  i Młodzieżoivycl'i  Ośrodkacli  Wycliowawczych,  svyjeżdżają  do dzieci:

8. realizu_jązaleceniapsyclioIogaipsycliotratimatologawzakresiepostępowaniazdzieckiem:

w przypadku  samowoliiego  opuszczenia  przez  wychowanków  placówki  bądź niepowrotu  dc

placówki,  powiadamiają  policję,  rodzinę,  dyre?<tora  i koordynatora  placówki;

W  celu  podnoszenia  kxvalifikacji  oraz  dokształcaiiia  sv'ychowawcóyv  oddelegowano  dwóch  pracowiiików  i'ia

szkolenie  ,,Praca  z dzieckiein  wie1oprob1eniowym".  Czwórka  pracowników  brała udział  !1V szkoleniu

dotyczącym  zacliowań  samobójczycli  u dzieci.

Systematyczne  podnoszenie  kwalifikacji  związane  jest  z tym,  że coraz  liczniej  w naszycli  placówkach

timieszczane  są  dzieci  z zaburzeniaini  psycliicznymi,  zabtirzeniami  zacliowania  oraz przejawiające

zacliowania  demoralizujące.  Dzieci  te wymagają  dużo  pracy  ivyct'iowawczej,  opiekui'iczej  i terapeutycznej.

Sukcesy  wycliowawcze  to przede  wszystkim  zmotywowanie  dzieci  do natiki  i realizacji  obowiązku

szkolncgo,  nadrabiaiiie  wieloletnic)i  zaległości  edukacyjnyc)i,  dostosoivywanie  programu  edukacyjnego  do

możliuiości  dzieci.

Wszystkie  dzieci  w roku  2024  realizowały  obowiązek  szkolriy.  Dzieci  ticzęszczały  też na ząjęcia

dodatkowe.  Nazwy  i rodzaje  zajęć,  w któiycli  uczestniczyly  dzieci  przedstawia  poniższa  tabela.

Wykaz dadatkowycli zajęć edukaeyjnych i terapcutycznych, w któi7ch brały udzial dzieci,

' Liczba  dzieci
I

Ntizwa  zajęć  «lodatko»vycli

j 13 Zajęcia  z nauki  ply,vania  organizowane  przy  współpracy  z fundacją  Kolsport

I- Szkoła  taiica,,Aitdance"

I- Harcerstwo

" 8
I

Nauka  jazdy  konnej

12
I

Zajęcia  z akrobatyki  w Domu  Kultury

i 1 Zajęcia  w  szkole  muzycznej2  stopnia  ibursie  szkolnejw  Ełku

i6
I

Dodatkowe  zajęcia  spoitowe  w Klubie  Spoit

I Boks  w  Klubie  Husaria  Gołdap

3 Dodatkowy  basen

I Zajęcia  plastyczne  w Domu  Kultury  w Gołdapi

5 Piłka  nożna  Rominta

Efektem  pracy  pedagogiczno-svyc1iowawczej  oraz  angażowania  dzieci  w zajęcia  dodatkowe  jest  m.in.  to,

że placówkac]i  na póirocze  roku  szkolnego  2024/2025  inamy  4 wychowanków  ze średnią  ocen  powyżej  4,0.

Wychowankowie  byli  laureatami  konkursów:

-plastycznego  w  Szkole  Podstawowej  nr 3 w Gołdapi,  podopieczriy  zajął  I miejsce,

-plastycznego  w Szkole  Podstawowej  nr I w Gołdapi,  podopieczna  zajęła[miejsce,

-miejsca  I, II, [I}  w Mistrzostwacl'i  Gołdapi  w Pływaniu.

-I miejsce  w I rzucie  Gołdapskiej  Ligi  Biegów  Przełajowycli,

-T miejsce  w rI rzucie  Go(dapskiej  Ligi  Bieg6w  Przełajowych,



-IIinicjscewIrzucieGolda)iskiej  Ligi

-lll  n'iiejsce  si Konkursie  Pieśni  Patriotycznej

41 i lIl  iniejsce w klasyfikacji  generalnej Goldaliskiej  Ligi  Biegów  Przetajotxycli,

-I iniejsce  w etapie  szkolnyin  i zakwalit"ikowanie  się do etapu  okręgowego  Ogólnopo)skiego  Turnieju

Cukierniczego,

-lIl  miejsce  w konkursie,Potyczki  ku1iniune"

- {1l iniejsce  w Mistrzostwacli  Ukladania  Puzzli

Dzieci  braly  udzial  w konkursacl'i:  pieśni  patriotycznycli,  recytatorskim,  wiedzy  o zdroiyyin  żysvieniu.

Jedna  z naszycli  svycliowanek  zostala  stypendystką  programu  Skrzyd)a-  Dwa  Talenty,  uczestniczyła

również  w wyinianie  inłodzieży  na Lihvie.  Kolejna  z dziewczynek  svyjecliala  (}O Grecji  w rainacli  prograinu

Erasmus  +.

2. !'izaegó1owyopbwykonania  poszcxególnych dzlalań  (opis  powlnlen zawlerać  szczególową  Informacjęo  zrealizowanyeh dzialanlach zgodnie 2

urnńivą, z uwą,lędnmniem stopnta oraz skali ich svykonanla, a także w91aśnić ewentualne odstępshaia w icÓ realizacjl; w oplsie naQ
przedstavii?ć również tnformację o zaangażowanym yvkiadxie osobowym i yvkladzie rzeczowym w realizację dziatań; w przypadką 7ą1izacji
dzialania  przez  podmiotmebędący  stroną  umowy'l należy  to wyraźnie  wskazać  w opisie tego dztahnia}

1,Zapewnienie  wyżywienia  dostosowanego do Jego potrzeb

Dzieci  we ssiszystkich  placówkacli  co tydzieił  na weekendy  same  układają  jadłospis.  Planują  - śniadanie,
drugie  śniadanie,  obiad,  podwieczorek  i kolację.  Ponadto  posiadają  nieograniczony  dostęp  do  jedzenia. W
ramacli  przygotowania  do sainodzielności  dzieci  angażowane  są w  przygotoivytvanie  posiłków,  planowanie

list  zakupów  oraz  pomoc  wychowawcy  przy  robieniu  zakupów.  Dzieci  z pomocą  ivycliowawców  chętnie

angażują  się w kuchni.  Za środki  przeznaczone  na wyżywiei'iie  organizowane  są poczęstunki  z okazji
tirodzin,  imienin  i świąt.  Dzieci  w rainach  zajęć  gniposvycli  uczestniczą  w warsztatacli  kulinatanyclt,  na

którycli  uczą  się pńyrządzania  noivycli  potraw  i ivypieków.

Stowarzyszenie  kontynuuje  współpracę  z Bankiem  Żywności  w Olsztynie,  nawiązato  wspólpracę  z

Bankiem  Żyivności  w Piszu.  Dzięki  temu  budżet  placówek  zostal  odciążony,  co stworzyło  możliwość

zaktipu  nowego  sprzętu.  Zakupione  zostaly  trzy  kucłinie  ceramiczne,  sprzęt  agd:  robot  wielofunkcyjny

kuclienny,  mikser  planetaiany,  air  fiyer,  gofiaownice,  opiekacze  oraz  akcesoria  gospodarstwa  domowego.

2.Dostęp  do opieki  zdrowotnej,  zapatrzenle  w produkty  lecznicze  i pomocnicze

Wszystkie  dzieci  pizebywające  w naszej  placówce  były  objęte  stałą  opieką  lekarską  u lekarzy  rodziimych,

jeśli  wyinaga  tego  potrzeba  lekarzy  specjalistów.  Korzystaliśmy  z pomocy  poradni:  psycliiatiycznej,

ortodontycznej,  neurologicznej,  alergologicznej,  stomatologicznej,  urologicznej,  dermatologicznej.  Jeden z

xvyclioivanków  przez  iniesiąc  przebywał  na turnusie  rehabilitacyjnym  w Szpitalu  w Wojewódzkitn  w

Aineryce.  Dzieci  objęte  zostaly  również  dodatkoxvyin  ubezpieczeniein.  Wycliowankowie  zaopatiywani  byli

w leki,  okti1aiy,  oraz  w razie  potrzeby  dokonywaliśmy  wyiniany  soczewek  okularowycli.  Planowane  jest

założenie  sta)ycli  aparatów  ortodontycznyc)i  dla dwójki  wycliowanków.

3.Zapewnienie  dostępu  do  nauki,  pomocy  w nauce  oraz  zaopatrzenie  w podręczniki  i przybory  szkolne.

Każdy  z xvycliowanków  ina  inożliwość  realizacji  obowiązkti  szkolnego.  W miarę  potrzel»  orgaznizowane  są

zajęcia  ivyrównawcze.  Z subwencji  zostata  zakupiona  wyprawka  szkolna,  dzięki  )iomocy  darczyńców
zgromadzony  został  zapas  artykutów  potrzebnycli  na caty  rok  szkolny.

4.Dostęp  do zaJ%  rekreacyjno-  sportowych.

Nasi ivycliowankowie  korzystają  ze szkółki  p)ywania  ,.Szkoła  Plywania  Adam  Koztowski"  , która
bezpłatnie  tidziela  lekqji  raz w tygodniu,  OSiR  Gołdap  również  nieodptatnie  udziela  toru  do pływania.



'eci  korzystaly  z ząjęć  akroliatyczriycli  prowadzonycli  prze'z Micliaia  Piszczka  oraz  organizowanycli

inu Ku]tuiy  w Gołdapi.  Uczeshiiczy-ly  również  w zajęciac]i:  tanecznych  w szkole  tańca Art  of  Daxice

jęciacli  boksti  iv kltibie  Husaria  Goldap,  cliói'u szkoli'iego.  Czwórka  dzieci uczęszczala  do K1tib

i1karskiego  Rominta  Gołdap.  Dzieci  mialy  okazje  ticzyć  się jazdy  konnąi  w Stajiii Kociolek. Cliętni
zestniczą  w zajęciacli  Klubti  Sporti  zbiórkach  barcerstwa..leden  z svycliowanków  uczęszcza  na zajęcia

-ti do Domti  KulLury  w Gołdapi.

placówce  dzieci  maja dostęp do si)owni,  sali zabatv ze stolem do ping  - ponga,  sali gamingowej

pioną  koi'isolą  Xbox. Wycliowankowie  mogą korzystać ze sprzętu  sportowego takiego jak: rOWer3/
1ki, lyżivy,  pilki,  hulajnogi.  Organizowane  są tvycieczki  piesze.  Wszystkie  dzieci  korzystają  z wyca

wyjazdt5w orgaznizowanycli I:irzez szkoly do któiycli  uczęszczają

. Organizacja  czasu  wolnego  i prezentóiv

a kontynuacji  wspótpracy  naszego  Stowarzyszenia  z fundacją,,One  Day"  ivychowankowie  sv ramac

aazdu wakacyjnego  przez tydzień  czasti  zwiedzali  Warszawę.  Oprócz  wycieczek  po mieście  mo

orzystać  z urokóiv  pai*u  Wodnego  Suntago  oraz parkii  trampo]in.  Natomiast  w grudniu  uczestniczyli

cji ,,One Day"  organizowanej  przez ową fiindację,  przy okazji  odwiedzając  Energylandię.  W

svroŁnei zwiedzili  Kraków. Część wychowanków wyjecliało na wczasy nad morze do Gdai'iska, dziec
prócz  kąpieli  w morzu  skorzystały  z bardzo  wielu  atrakcji.  To inarzenie  dzieci  zostało  zrealizowane  dzi

lokalnym  darczyńcom,  którzy  przekazali  daiaowiznę  na ten cel.

odopieczni  dwukrotnie  podczas  wakacji  uczestriiczyli  w zorgaixizowanytn  przez  wychowawców  biw

jeziorein  Czanie.  Zwiedzili  inosty  w Stańczykacli.  Organizowane  były  częste wycieczki  nad jezi

ap oraz  na  Piękną  Górę.  Korzystaliśmy  z pai'ku linoivego  Piekna  Góra,  Safarii  w Zatykacli.  Przy  okazj

cieczek  i'ia tężnie  często  odwiedzaliśmy  plac  zal»aw Widziinisie.

aęki zaangażoivaniu  ivychowawców  dwójka  z naszych  dzieci  by4a i'ia svycieczce  w Londynie,

liowanki  ivyjcchały  w  góry gdzie zwicdzily  Morskie  Oko, Dolinę  Chochołowską,  wjccliały  n

ubałówkę  i Kasprotvy  Wierch.

ciągu  roku szkolnego  korzystaliśiny  z popohidniowych  zajęć w Stajni  Kociołek.  Gdz.ie oprócz  jazd

onnej  odbywały  się  ogniska  i spotkania  integracyjne.

uroczysty  sposób celebrowane  były  takie chwile  jak  urodziny,  Pierwsza  Komunia  Święta,

arodzenie,  Wielkanoc.  Dzięki  uprzejmości  darczyńców  dzieci  cliodzą  do kina,  pizzerii.  Z wychowawcam

jeżdżą  na wycieczki  rowerowe,  grają  mecze  piłki  nożnej,  ćwiczą  jazdę  na rolkach.

rganizowane  zostaty  spotkania  z policją,  warsztaty  w Straży  Pożarnej,  Nadleśnictwie  Gołdap,

filaktycznego  teatrzyku  o tematyce  xizależnień.

clio'bvankowie  na święta  Bożego  Narodzenia  otrzyma(i  paczki  śsviąteczne  dzięki  współpracy  z li

aami tj.:,,Dom  dbamy  o młodycl'i",,,Mikołaj  wi kororiie",  Poczcie  Polskiej,  pracownikoin  sklepu  Li

wnikom  Starostwa  Powiatowego  !V  Gołdapi  oraz finnie  RB Robeit  Buczyński.

tem na dzień dziecka  było  otwarcie  Sali gan'iinowej  z zakupionym  sprzętem:  konsolą  Xbox

ewizorem  65 cali.  Dzieci  otrzymały  również  paczki  z fundacji,,Mikołaj  sv Koronie".

Wyposażenie  w odzież, obuwie,  bieliznę  i inne przedmioty  osobistego  użytku,  dostosowane  do wieku
ndywidualnych  potrzeb.

' rodki  przeznaczone  i'ia ubrania,  buty  i bieliznę  zostaly  rozdysponowane  w dwóch  transzacli  , za

m po 400 złoty  na osobę. Dodatkowo  we wrześniu  środki  z programy  dobry  start  w całości

rzeznaczoi'ie  na zakup  odzieży  na iiowy  rok  szkolny.  Bra1iśmy  udział  w programie  ubrania  od serca, dziec

trzyinaly  bony  do sklepów  na samodzielne  zakupy.

.Zaopatrzenie  dzieci  w środki  higieny  osobistej  i środki  chemiczne.



Każda  placówka  indywidtia1nic  dokonuje  zakupów  i'iiezbędnyc)i  dla nich  środków.  To svychosvasvca  danej

I_ilacówki najlepiej zna potrzeby swoicli  podopiecznych  i w porozumieniu  z wycliowankiem jest łV stanie
zakupić  odpowiednie  produkty.  Dodatkowo  placóivka  zaopatrzyta iriagazyn  cheiniczny  z którcgo  mogą

korzystać  nasi  wycliowankoyvie.

8.Zapewnienie  kwoty  pleniężnej  do własnego  dysponowania  przez  dzieci  od 5 roku  źycia

Każdy  z wychowanków  otrzymywał  kieszonkowe  zgodne  z regulai'nincin  jcgo  przyznawania.

9.Dostęp  do zajęć  terapeutycznych

W  placówce  zatrudniony  jest  psycholog,  psychotraumato]og

10.lnwestycje

W roku  sprawozdawczym  2024  stowarzyszeniu  udało  się pozyskać  darczyńców  dzięki  któremu

rozpoczęliśmy  następąjące  inwestycje:

- remonty  w pokojach  najbardziej  ivymagającycl'i  intetivencji,

- generalny  ren'iont  łazienki  (plan  remontu  w kolejnej  placówce)

- rozpoczęcie  modernizacji  - zmiany  nawierzc]mi  na zewnętrznym  terenie  placówki.

Z subwencji  zostały  zalcupione  meble  do pokoi  dziecięcyc)i,  doposażenie  w postaci  sprzętu  AGD  i RTV,
został  zakupiony  montaż  rolet  zaciemniąjących.

'l Dotyczy podzlecenla realizacli zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwiełnia 2003 r. o dzialalnoścl
pożytku  publlcznego  i o wolontariacie.



Część  lI. Sprawozdanie  z wykonania  wydatków

1.  Rozliczenie  wydatków  :ia rok  2024  (01.01.2024-31.12.2024)

LP. Rodzaj  kosztu

Koszty  zgodnle  Z

umową

[w  zł)

Faktycznie  poniesione

wydatki

Iw z+)

l. Koszty  realizacji  dzia+ań

I.1.
Dzialanie  1-  zapewnienie  zakwaterowania  dzieciom

umieszczanym  w instytucjonalnej  pieczy  zastępczej
'163S68,12 203102,12

I.1.1. Utrzymanie  budynku  (oplaty  eksploatacyjne) 98240,59 98240,S9

1.1.2. Wyposażenie  placówki  (meble,  AG'D) 49401,99 66635,99

1.1.3. Remonty,  naprawy,  bieżące  konserwacje 15925,54 38225,54

1.2. Zapewnienie  wlaściwej  i adekwatnej  opieki  dla dzieci 673284,03 6976C10,28

1.2.1 Wynagrodzenie  pracownlków  pedagoglcznych 659647,23 683963,48

1.2.2 Wynagrodzenie  psychologa I3636,80 13636,80

1.3. Zapewnienie  wyżywienia  adekwatnego  do wieku 79303,06 195938,36

1.3.1 Zakup  żywności 79303,06 195938,36

1.4

Wyposażenie  W: adzież+  obuwie,  bieliznę  iinne

przedmioty  osobistego  użytku,  stosownie  do wieku  i

indywidualnych  potrzeb

49159,11 648S2,98

1.4.1 Odzież  i obuwie 24335,06 37759,43

1.4.2 środkl  czystości  i hi(;leny  osoblstej 18753,94 20046,94

1.4.3 Artykuły,  podręczniki,  przybory  szkolne 16070,11 7046,61

1.5 Dbanie  o sferę  zdrowotną  i rozwojową  dzieci 128481,38 147405,38

1.5.1.

Zakup  leków,  wizyty  lekarskie,  usługi  medyczne,

ubezpieczenia,  delegacje,  utrzymanie  wychowanków

w ośrodkach,  prezenty  i nagrody  dla wychowanków

104019,14 122943,14

1.5.2 Kieszonkowe  dla wychowanków 24462,24 24462,24

1.6 Praca  terapeutyczna uxsgm iaisg,oo

1.6.1 Zatrudnienie  wykwalifikowanych  terapeutów 14169,00 14169,00

1.7 Organizacja  wypoczynku  " )'9025,95 80431,31

1.7.1
Wypoczynek  letni  I zimowy,  orBanizacja  czasu

wolneBo
29025,95 80431,31

Suma kosztów realizacl1 zadania 1136990,65 1403499,43

lI. ' Koszty  administracyjne 42S700,68 44S5S5,81

II.1. WynaBrodzenie kadry zarządzającei - Dyrektor 90690,06 90690,06

11.2. Wynagrodzenie  kadry  zarządzalącej  -  z-ca Dyrektora 90690,06 90690,06

11.3. KslęgowośĆ 24800,00 24800,00

11.4 Instruktor  kulinarny 63462,04 63462,04

11.5 Konserwator/kierowca 46801,24 46801,24

11.6 Pracownik  biurowy/administracyjny 46765,48 66620,61

11.7 Sprzątaczka 62491,80 62491,80

Sumakosztówadministracyjnycł  '425700,68 445555,81

5uma  wszystkich  kosztów  reallzacji  zadania 1562691,33 1849055,24

DODATEK  MOTYWACYJNY 92568,18 92568,18

RAZEM  KOSZTf 165S259,S1 1941623,42



2. Rozlic::enie  ze względu  na żródlo  fłnansowanła  zadania  publlcznego

IL!).
I

I
I Źródło  finansowaniaI

Dotacja,  w  tym  odsetkl  bankowe  od dotacji  oraz inne  przychody  ogólem:

' Koszty

zgodnie  z

untOWl

Faktycznle

poniesione  wydatl«l

1941623,42

1.1 Kwota  dotacJi , 1S62691,33 1562691,33

1.2 Odsetki  bankowe  od dotac)ł O,OOzl

1.3 Inne przychody O,OOzl

I

Ś

Inne  środki  finansowe  ogó1ern2):
(naleźy  zsumować  środki  finansowe  wymlenlone  w pkt 2.1-2.4) 378932,09

2.1 środki  finansowe  wlasne

2.2 śwladczenla  plenlęźne  od odbiorców  zadanla  publlcznego zl zl

2.3 środl«i  flnansowe  z Innych  źródei  pub1icznych2)i 3) zl zl

135248,56

Nazwa(-wyl organu(-nów) admlnlstracll publlcznel lub lednostkl(-tek) sektora flnanst)w

publicznych, kióry(-rai -re)  przekazal(a, '/) śnodkl ilnaniowe):

Refundacja  wynagrodzeń  PUP Gołdap  - 42680,38  '

)Dotacja  celowa  z budżetu  państwa  -  dodatek  motywacyjny  -

igzs68,18

2.4 Pozosta1e2) 243683,53

3
Wklad  osobowylwklad  neczowy  og61em:

(należy  zsumować  środk+ flnansowe  wymienione  w pkt 3.1i3.2) O,OO zl
O,OOzl

3.1 Koszęy pokryte  z wkładu  osobowego O,OO ZI zl

3.2 Koszty  pokryte  z wkładu  rzeczoweBo4)"  5) O,OO ZI zl

4 Udział  kwoty  dotacj  w calkowltych  kosztach  zadania  pub1icznego6) IOO,OO%

2) Wypelnić  }edynie  w przypadku  wsparcla  realizacji  zadania ptiblicznego.

a) Na przyklae, doiacie Z budżetu państwa lub budżetu lednOStki samorządu terytorialnego,  funduszy  celowych, środki

z funduszystrukturaInych.

4) Wypelnić  jedynie  w przypadku,  (;dy umowa  dopuszczala  wycenę  wkladu  rzeczowego.

5) Wkladem  rzeczowym  są np. nieruchomości,  środki transportu,  maszyny, urządzenia.  Zasobem rzeczowym  może być również

zasób udosiępniony,  względnie  usluga świadczona  na rzecz tej or@anizacji przez inny podmiat  nieodp+atnie  «np. usfuga

transportowa,  hotelowa,  poligraficzna  Itp.) wykorzystana  w realizacji  zadania publicznego.

6' Procentowy  udzial kwoty dotacji,  o której mowa w pkt 1.1, w calkowitych  kosztach zadania publicznego  należy podać z

dokladnością  do dwóch mielsc  po przecinku.

5 udział  innych  środków  flnansowych  w stosunku  do otrzymanej  kwoty  dotac]i") 24,25% 24,25%

6 udxiał  w)dadu  osobowegoiwk)adu  rzeczowego  w  stosuriku  do otrzymanej  kwoty  dotacji8) ' CI,OO% O,OO%

3, InformacJe  o innych  przychodach  uzyskanych  przy  realizacJi zadania  publicznego
(na+eżyoplsać przychody powstale podczas reallzawanego zadanla+  które nie byly przewldzlane W umoviie, np. pochodzące ze sprzedaży toviarów lub uslug

' wytvvorzanych lub śwladczonych w riiinach ieallxacll zadania pubftczneBol
Nie dotyczy



Część llI.  Dodatkowe  informacje

Oświadczam(y),  że:

1)  od daty  zawarcia  umowy  nie zmienH slę status  prawny  Zleceniobiorcy(-ców);

2) wszystkle  informacie  podane  w ninlejszym  sptawozdaniu  są z@odne z aktualnym stanem prawnytn
i faktycznym;

3) w zakresie  związanym  z otwartym  konkursem  ofert,  w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem

i ptzekazywaniem  danych  osobowych,  a także  wprowadzanlem  Ich do systemów  Informatycznych,  osoby,
których  dotyczą  te dane, zWyly  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z przepisami  o ochronie  danych  osobowych.

Podpis osoby upoważnionej  lub podpisy osób upoważnionych

do skladania oświadczeń  woli w zakresie zobowiązań  Tinansowych w linieniu  Zleceniobiorców.

W przypadku  podpisów  nieczytelnych  należy czytelnie  podać imię I nazwisko  osoby podpisującej.9'

Dała 31..01.2025  r.

POUC!ENIE

Sprawozdanla  sklada slę osobiście lub przesyla przesylką  poleconą na adres Zleceniodawcy w tetmlnle przewldzianym w umowie.

Termln uważa Slę Za zachowany, leżeli przed }ego uplyweni piSmo Z05Fa10 wyslane W iatmie dokumentu elekłronicznego W rozumieniu ptzepisów uStawy

z dnla 17 lutego 20(15 r. o Infannałyzacll dzlalalności podniiotów realizulących zadanla publlczne (Dz. u. Z 2(117 r. poz. 570, z póżn. zm.), za pośwladczeniem
przed)ożenia Zleieniodawcy, lub nadane w polsklel placówce pocztowel aperatora publlcznego.

7) Procentowy  udzial  innych środków  finansowych,  o których  mowa w pkt 2, w stosunku  do otrzymanel  kwoty  dotacji  należy podać

z dokladnośclą  do dwóch  mleJsc po przeclnku.

8)Procentowy  udział  środków  nlefinansowych,  o kłórycli  mowa  w pkt  3, w stosunku  do  otrxymanej  kwoty

doiacll  należy podać z dokladnośclą  do dwóch  mlejsc  po przeclnku.

9) Nle dotyczy  sprawozdanla  sporządzanego  w Tormle dokumentu  elektronlcznego.



Za rok  2024

s  wynagrodzema

Koszty  prowadzenia  2 placówek-  z dotacji

N opłaty  eksploatacyjne,  remonty,  wyposażenie -i  leki,  wizyty  lekarskie,  ubezpieczenia,  prezenty,  kieszonkowe

a wyŻywienie N odzież,  środki  czystości,  przybory  szkolne N or(7anizacja wypoczynku

Działanie: Koszty  prowadzenia  2 placówek-  z dotacji

71%-wynagrodzenia l&a411WNW
ęl T'ffiffiffifflffl'lWł

11% - opłaty eksploatacyjne, remonty, wyposażenie I(;«WW
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8% - leki,  wizyty  lekarskie,  ubezpieczenia,  prezenty,  kieszonkowe 128  481,38zł

5%-wyżywienie  I.79 3C@06  z
3% - odzież,  środki  czystości,  przybory  szkolne t@ę$@511 Łł.
2% - organizacja  wypoczynku

_ _ _ .   . I

s s ' i

RAZEM: 1562  691,33  Zł


